MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA – 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 44, DE 3 DE MAIO DE 2021.

O PROCURADOR-CHEFE REGIONAL DA PROCURADORIA REGIONAL DA

REPÚBLICA DA 5a REGIÃO, no exercício das funções estabelecidas no art. 56, VI, do Regimento

Interno Diretivo do Ministério Público Federal, instituído pela da  Portaria PGR no 357, de 5 de

maio de 2015, resolve:

Art. 1º. Dispensar, a pedido, FILIPE NICHOLAS MOREIRA CAVALCANTE DE

OLIVEIRA, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração, matrícula nº 11835, do encargo

de substituto eventual da Chefia, FC-1, do Setor de Acompanhamento Penal e Cível da Procuradoria

Regional da República da 5ª Região.

Art. 2º. Designar FELIPE RIBEIRO MACHADO, ocupante do cargo de Técnico do

MPU/Administração, matrícula nº 21862, para exercer o encargo de substituto eventual da Chefia,

FC-1, do Setor de Acompanhamento Penal e Cível da Procuradoria Regional da República da 5ª

Região.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCELO ALVES DIAS DE SOUZA

Este  texto  não  substitui  o  Publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  5  maio  2021,  Caderno
Administrativo, p. 7.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/222846/DMPF_ADM_20210505.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/222846/DMPF_ADM_20210505.pdf?sequence=1&isAllowed=y